PORTARIA Nº 001/2020

Comissão Eleitoral Permanente UDESC Oeste Edital 01/2020

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES - EDITAL ELEITORAL 01/2020/Direção
Geral/UDESC Oeste - PROCESSO ELEITORAL PARA A
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE –
UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS
NO CONSUNI E DEPARTAMENTOS.

Lucimare Ferraz, Presidente da Comissão Eleitoral Permanente do Centro de Educação Superior
do Oeste – UDESC Oeste, de acordo com Edital 01/2020 ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE
DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS
VAGAS NO CONSUNI E DEPARTAMENTOS e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas inscritas conforme Edital 01/2020:

    VAGA PARA O DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM:
    Marina Klein Heinz (titular) e Karen Laís Cansi (suplente);
    Maria Eduarda da Silva (titular) e Nathália Miotto Girardi (suplente).

    VAGA PARA O DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA:
    Emerson Zatti (titular) e Eduardo Alberti Baumel (suplente).

    VAGA PARA O CONSUNI:
    Emerson Zatti (titular) e Eduardo Alberti Baumel (suplente).
    Silvio Henrique Pascotto (titular) e Ingrid Manoella Borges (suplente);
    Letícia Stake dos Santos (titular) e Alexia Tailine Etges (suplente);
    Marina Pellizza (titular) e Eduarda Bernadete Tochetto (suplente).

Chapecó, 04 de março de 2020.

Lucimare Ferraz
Presidente da Comissão Eleitoral

1

		ungp@softplan.com.br
	2020-03-04T17:04:11-0300
	Softplan
	LUCIMARE FERRAZ 1
	Assinatura - ecmgdoc